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SkrovtvättSkrovtvätt från BS Kemi är en högalkalisk avfettning som effektivt löser alger, sot,  från BS Kemi är en högalkalisk avfettning som effektivt löser alger, sot, 
fågelspillning fet smuts.fågelspillning fet smuts.
Mycket effektiv rengöring av gelcoat, kapell och andra exteriöra ytor.Mycket effektiv rengöring av gelcoat, kapell och andra exteriöra ytor.
Spädes 1:10-1:100.Spädes 1:10-1:100.

Marina kalklösareMarina kalklösare är en högkoncentrerad rengöringsprodukt som är baserad på saltsyra  är en högkoncentrerad rengöringsprodukt som är baserad på saltsyra 
och ett effektivt tensidpaket för maximal rengöring.och ett effektivt tensidpaket för maximal rengöring.
Produkten är avsedd för professionell användning, tänk på att använda skyddsglasögon, Produkten är avsedd för professionell användning, tänk på att använda skyddsglasögon, 
handskar och andningsmask.handskar och andningsmask.

Yellow Line TerminatorYellow Line Terminator är en högeffektiv syraprodukt som tar bort den gulbruna randen  är en högeffektiv syraprodukt som tar bort den gulbruna randen 
vid vattenlinjen på gelcoat. Produkten är oxalsyrabaserad och boostad med citronsyra och vid vattenlinjen på gelcoat. Produkten är oxalsyrabaserad och boostad med citronsyra och 
ett effektivt tensidpaket för maximal effekt.ett effektivt tensidpaket för maximal effekt.

Multi Boat CleanerMulti Boat Cleaner En allrengöring anpassad för marin miljö. Effektiv på interiöra ytor,  En allrengöring anpassad för marin miljö. Effektiv på interiöra ytor, 
dynor, antislip-ytor och fuktiga utrymmen. Löser alger, mögel och annan organisk smuts.dynor, antislip-ytor och fuktiga utrymmen. Löser alger, mögel och annan organisk smuts.
Produkten är ett högkoncentrat och ska spädas med vatten. Fräsch citrusdoft.Produkten är ett högkoncentrat och ska spädas med vatten. Fräsch citrusdoft.
Koncentrat Spädes 1:4-1:50.Koncentrat Spädes 1:4-1:50.

Multi Boat Cleaner RTUMulti Boat Cleaner RTU är en allrengöring anpassad för marin miljö. Effektiv på interiöra  är en allrengöring anpassad för marin miljö. Effektiv på interiöra 
ytor, dynor, antislip-ytor och fuktiga utrymmen. Löser alger, mögel och annan organisk ytor, dynor, antislip-ytor och fuktiga utrymmen. Löser alger, mögel och annan organisk 
smuts. Fräsch citrusdoft. Färdigblandad, Ready-To-Use, används med spraymunstycke.smuts. Fräsch citrusdoft. Färdigblandad, Ready-To-Use, används med spraymunstycke.
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